Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Новостроевская средняя  школа»

Палласовского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

 29.08.2025                                                                                                          № 244

О внесении изменений в адаптированные основные

образовательные программы МКОУ «Новостроевская СШ»

В соответствии с частью 6 ст, 12 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в соответствии с решением педагогического совета МКОУ

«Новостроевская СШ» от 29.08.2025, протокол № 1, и в целях приведения АООП

НОО, АООП ООО в соответствие с ФОП НОО, ФОП ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в АООП НОО обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) (вариант 1,2) МКОУ «Новостроевская

СШ» (приложение № 1).

2. Внести изменения в АООП НОО обучающихся с нарушениями опорно-

двигательного аппарата (вариант 6.3.) (приложение № 2).

3. Внести изменения в АООП ООО обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) (вариант 1) МКОУ «Новостроевская

СШ» (приложение № 3).

4. Утвердить изменения, внесенные в адаптированные основные

общеобразовательные программы МКОУ «Новостроевская СШ».

5. Грезневой Н.А., учителю английского языка, обеспечить мониторинг качества

реализации адаптированных основных общеобразовательных программ МКОУ

«Новостроевская СШ».

6. Тараненко Д.С., ответственному за размещение информации на официальном

сайте школы, разместить изменения в адаптированные основные

общеобразовательные программы на сайте МКОУ «Новостроевская СШ» в срок

до 01.09.2025.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________________ А.К. Нурушева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-01T23:44:48+0500